
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 3 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 3 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 5 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 2 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 1 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 7 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 10 (max. 20)

Celkový počet bodů: 51 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: E - dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Práce byla dokončena ve velmi značné časové tísni. Tento fakt bohužel neumožnil opravit všechny nesprávné

citace, rozdělení textu do kapitol, použití neodborného jazyka. Také nebyl zdaleka využit potenciál tématu, který ve

spojení se skutečností, že autorka pracuje v dané problematice dával možnost vytvoření opravdu přínosné práce.

Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

Otázka: Jak jako odbornice vnímáte budoucnost datových schránek a jaký bude podle Vás vývoj tohoto systému v

následujících letech?                                                                                                                                         

01.06.2018

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Petra Krátká

Možnosti rozvoje Informačního systému datových schránek

Ing. Jiří Nožička, Ph.D.


